
Produce curatenie - Stadion UTA

I.D.: 65919509

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 535,00 RON - 535,00 RON

Descriere: GALEATA+ STORCATOR: 3 X 13,8 = 41,4 SACI 60L: 6 X 4,8 = 28,8 saci 120L: 5 X 7,4 = 37
MANUSI MENAJ: 6 X 3,5 = 21 PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI (20BUC/PAC): 2 X
64 = 128 PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ ALB (20BUC/PAC) : 2 X 64 = 128 PACHET
ECONOM HARTIE IGIENICA ROZ CU TUB 50ROLE/PAC: 2 X 16 = 32 HARTIE IGIENICA 3STR PERFEX
10/SET:6 X 7,8 = 46,8 ROLE HARTIE : 6 X 12 = 72
